
                                                                                                

 
                                                                                                                                               

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 червня 2024  року   № 127 

Про затвердження  

проєктної документації  
 

Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області про затвердження проєктної документації, керуючись пунктом „а” 

частини 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити проєктну документацію після проведення коригування, 

виготовлену ТОВ «ТД Гідроавтоматизація»: 

 «Реконструкція системи водопостачання та водовідведення з 

впровадженням енергозберігаючих технологій в м.Лубни» Коригування 2 в сумі 

82528,328 тис. грн. (вісімдесят два мільйони п’ятсот двадцять вісім тисяч триста 

двадцять вісім гривень), в тому числі: кошторисна вартість І черги будівництва 

складає 39253,375 тис.грн. (тридцять девять мільйонів двісті п’ятдесят три 

тисячі триста сімдесят п’ять гривень); кошторисна вартість ІІ черги будівництва 

складає 43274,953 тис.грн. (сорок три мільйони двісті сімдесят чотири тисячі 

дев’ятсот п’ятдесят три гривні). 

2. Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління  житлово-

комунального  господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  

Лубенського  району  Полтавської  області (в.о. начальника Управління, 

начальник відділу благоустрою Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Яременко О.М.) 

3. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника  

Лубенського  міського  голови  Соболєва О.А. 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 


